
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  14:30 WIELUŃ do WIERUSZÓW 16:43 

  Kurs zwykły (1092). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ D.A/ STASZICA 49 14:30

2) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ UL. GŁOWACKIEGO2 488/10 14:32

3) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ, SIERADZKA 14:34

4) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ KOLEJOWA PKP 14:36

5) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ JAGIEŁŁY/CHRUSTY 14:38

6) Miejscowość: (Raczyn) Przystanek: RACZYN KOLONIA 14:40

7) Miejscowość: (Raczyn) Przystanek: RACZYN, OPOJOWSKA GÓRKA 02 14:42

8) Miejscowość: (Raczyn) Przystanek: RACZYN 01/02 14:45

9) Miejscowość: (Łagiewniki) Przystanek: ŁAGIEWNIKI 01 14:48

10) Miejscowość: (Platoń) Przystanek: PLATOŃ, CENTRUM 01 14:51

11) Miejscowość: (Kąty) Przystanek: PLATOŃ, KĄTY 01 14:52

12) Miejscowość: (Góry Świątkowskie) Przystanek: ŚWIĄTKOWICE-GÓRY ŚWIĄTK. 10/11 14:54

13) Miejscowość: (Świątkowice) Przystanek: ŚWIĄTKOWICE 14/15 14:57

14) Miejscowość: (Świątkowice) Przystanek: ŚWIĄTKOWICE NŻ 12/13 14:58

15) Miejscowość: (Swoboda) Przystanek: SWOBODA 18/19 14:59

16) Miejscowość: (Kolonia Dobrosław) Przystanek: KOLONIA DOBROSŁAW 22/23 15:01

17) Miejscowość: (Kolonia Dobrosław) Przystanek: KOLONIA DOBROSŁAW NŻ 20/21 15:03

18) Miejscowość: (Dobrosław) Przystanek: DOBROSŁAW 24/25 15:05

19) Miejscowość: (Lututów) Przystanek: LUTUTÓW, WIELUŃSKA 28/29 15:07

20) Miejscowość: (Lututów) Przystanek: LUTUTÓW WIELUŃSKA/CM. 26/27 15:09

21) Miejscowość: (Lututów) Przystanek: LUTUTÓW RYNEK NR 1 15:11

22) Miejscowość: (Lututów) Przystanek: LUTUTÓW KLONOWSKA 30 15:13

23) Miejscowość: (Kopaniny) Przystanek: KOPANINY 32/33 15:16

24) Miejscowość: (Klonowa) Przystanek: KLONOWA 1 NR 03 (4545E) 15:20

25) Miejscowość: (Klonowa) Przystanek: HUTA KLONOWSKA NR 02 15:22

26) Miejscowość: (Kiełbasy) Przystanek: KIEŁBASY NR 01 15:24

27) Miejscowość: (Świątki) Przystanek: ŚWIĄTKI 15:25

28) Miejscowość: (Świątki) Przystanek: SÓJKI NR 19 15:26

29) Miejscowość: (Świątki) Przystanek: URBANY 15:28

30) Miejscowość: (Klonówka) Przystanek: KLONÓWKA NR 07 15:29

                                                1 / 3



  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

31) Miejscowość: (Kuźnica Zagrzebska) Przystanek: KUŹNICA ZAGRZEBSKA 1 NR 09 15:30

32) Miejscowość: (Kuźnica Zagrzebska) Przystanek: KUŻNICA ZAGRZEBSKA SKLEP 15:32

33) Miejscowość: (Kuźnica Błońska) Przystanek: KUŹNICA BŁOŃSKA NR 08 15:35

34) Miejscowość: (Kuźnica Błońska) Przystanek: KUŹNICA BŁOŃSKA 2 15:37

35) Miejscowość: (Kuźnica Błońska) Przystanek: KUŹNICA BŁOŃSKA PĘTLA 15:38

36) Miejscowość: (Kuźnica Błońska) Przystanek: KUŹNICA BŁOŃSKA 2 15:39

37) Miejscowość: (Kuźnica Błońska) Przystanek: KUŹNICA BŁOŃSKA NR 08 15:41

38) Miejscowość: (Kuźnica Zagrzebska) Przystanek: KUŻNICA ZAGRZEBSKA SKLEP 15:44

39) Miejscowość: (Kuźnica Zagrzebska) Przystanek: KUŹNICA ZAGRZEBSKA 1 NR 09 15:46

40) Miejscowość: (Klonówka) Przystanek: KLONÓWKA NR 07 15:47

41) Miejscowość: (Świątki) Przystanek: URBANY 15:48

42) Miejscowość: (Świątki) Przystanek: SÓJKI NR 19 15:50

43) Miejscowość: (Świątki) Przystanek: ŚWIĄTKI 15:51

44) Miejscowość: (Kiełbasy) Przystanek: KIEŁBASY NR 01 15:52

45) Miejscowość: (Klonowa) Przystanek: HUTA KLONOWSKA NR 02 15:54

46) Miejscowość: (Klonowa) Przystanek: KLONOWA 1 NR 03 (4545E) 15:56

47) Miejscowość: (Górka Klonowska) Przystanek: GÓRKA KLONOWSKA NR 1 (1701E) 15:59

48) Miejscowość: (Górka Klonowska-Kolonia) Przystanek: GÓRKA KLONOWSKA NR 12 (1701E) 16:01

49) Miejscowość: (Leliwa) Przystanek: LELIWA 1 NR 11 (1701E) 16:03

50) Miejscowość: (Leliwa) Przystanek: LELIWA 2 NR 12 (1701E) 16:05

51) Miejscowość: (Grzyb) Przystanek: GRZYB 16:09

52) Miejscowość: (Leliwa) Przystanek: LELIWA 2 NR 12 (1701E) 16:13

53) Miejscowość: (Leliwa) Przystanek: LELIWA 1 NR 11 (1701E) 16:15

54) Miejscowość: (Ostrówek) Przystanek: OSTRÓWEK NR 32 14/15 16:22

55) Miejscowość: (Galewice) Przystanek: GALEWICE,UL KONOPNICKIEJ 12/13 16:27

56) Miejscowość: (Galewice) Przystanek: GALEWICE SZKOŁA 10/11 16:29

57) Miejscowość: (Galewice) Przystanek: GALEWICE CENTRUM OSP 22/23 16:30

58) Miejscowość: (Galewice) Przystanek: GALEWICE, WIERUSZOWSKA 20/21 16:32

59) Miejscowość: (Niwiska) Przystanek: NIWISKA 18/19 16:33

60) Miejscowość: (Osowa) Przystanek: OSOWA 16/17 16:35

61) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW D.A./WROCŁAWSKA 18 16:43

Oznaczenie kursowania kursu:.
D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt   Ł-Przewozy organizowane przez Województwo Łódzkie  

                                                2 / 3



  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

Wydruk z dnia 2024-05-18 17:51:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                3 / 3

http://www.tcpdf.org

